КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года                              №  61

Об  отмене  постановления
администрации  Пригородного
сельского  поселения  №  81  от
21.07.2015 г. «Об утверждении схемы
размещения  нестационарных
торговых  объектов  на  территории
Пригородного сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с фе-
деральным законодательством, на основании пункта 8 статьи 16 Федераль-
ного  Закона  «О  государственном  регулировании  производства  и  оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограни-
чении потребления (распития) алкогольной продукции» от 22.11.1995 г. №
171-ФЗ (в редакции 03.07.2016 г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Постановление администрации Пригородного сельского поселения
от  21  июля  2015  г.   №  81  «Об  утверждении  схемы  размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Пригородного
сельского поселения»  признать утратившим силу.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
(обнародования).

Глава Пригородного сельского поселения           А.Ю. Малков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

(постановление администрации Пригородного сельского поселения  от  22 мая 2017 г.  №
61 «Об отмене постановления администрации Пригородного сельского поселения № 81
от 21.07.2015 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов
на территории Пригородного сельского поселения»).

Должность ФИО дата подпись замечания
Главный специалист по имущественным и
земельным вопросам Н. Е. Горячова
Юрист  А. Я. Васечкина

В печать 4экз.

В дело
В прокуратуру
Главный специалист по имущественным
и земельным вопросам

- 2
- 1

- 1

Исполнитель:
Специалист по имущественным
и земельным вопросам                                                                           С. М. Орлова